
 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

 

V Kostelci nad Orlicí dne 07.09.2016 

Zpráva o stavu oprav a investičních akcí pro rok 2016 a jejich plnění, včetně projektových 

příprav, dokumentací a studií 

Zastupitelstvo dne 07.12.2015 schválilo na svém jednání rozpočet města na rok 2016, 

ze kterého mimo jiné vyplývají následující záměry oprav a investic ve městě Kostelec 

nad Orlicí. Na základě usnesení Zastupitelstva města ze dne 17.02.2014 bod 6a) předkládá 

Odbor správy majetku města přehled jejich plnění k 07.09.2016. 

1. Investice: 

a) Přechod na Skále 

V rozpočtu města na rok 2016 je alokována částka 310 000,- Kč vč. DPH na zhotovení přechodu 

v ul. Kotyzova, /lokalita Skála/ v Kostelci nad Orlicí. Na základě organizační směrnice 

(Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - I. Kategorie) bylo provedeno poptávkové 

řízení. Bylo osloveno 6 společností. Hodnotícím kritériem pro veřejnou zakázku byla výše 

nabídkové ceny včetně DPH. Nabídku předložily 3 společnosti, z nichž nejvýhodnější nabídka 

v hodnotě 118 450,- vč. DPH byla předložena společností STAVITELSTVÍ EU s.r.o., Husovo 

náměstí 99, 517 54, Vamberk, IČ:27521711, se kterou byla podepsána smlouva o dílo. Stavba 

specifikovaná projektovou dokumentací, stavebním povolením a ve smlouvě o dílo je 

dokončena a předána. Zbývá akci uzavřít kolaudací stavby. 

 

b) Celková oprava mostovky mostu - koupaliště 

V rozpočtu města je alokována částka 500 000,- vč. DPH. Na základě vypracované projektové 

dokumentace panem Ing. Alešem Sloupem - IDS PROJEKT Dobříkov 41, 566 01 Vysoké Mýto 

bylo provedeno poptávkové řízení (dle směrnice o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu-kategorie I). Výzva k podání cenové nabídky na opravu mostovky mostu u koupaliště 

v Kostelci nad Orlicí byla zaslána 15ti společnostem. Následně byla poptávka ještě uveřejněna 

na portále AAA Poptávka CZ. Hodnotícím kritériem pro veřejnou zakázku byla výše 

nabídkové ceny včetně DPH. Nabídku předložily 3 společnosti, z nichž nejvýhodnější nabídka 

v hodnotě 505 094,11,- vč. DPH byla předložena společností EUROVIA a.s., Národní 138/10, 

Nové Město,110 00 Praha 1, IČO: 45274924, se kterou je již podepsána smlouva o dílo. 

Realizace bude uskutečněna v období 26.09.2016 – 30.11.2016. 

c) Dokončení dlažby kolem areálu MŠ Krupkova 

V rozpočtu města je alokována částka 280 000,- vč. DPH. Na základě poptávkového řízení, kde 

bylo osloveno 5 společností, byla vybrána nejvýhodnější nabídka v hodnotě 339 921,- vč. DPH 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

od Romana Svatoše, Michalcova 1370, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 18869700. V současnosti 

je stavba dokončena a předána. 

d) Výměna oken ZUŠ – II. etapa 

V rozpočtu města je alokována částka 100 000,- vč. DPH. Pro akci bylo na základě vyjádření 

Národního památkového ústavu vydáno závazné stanovisko orgánu památkové péče, a to 

z důvodu památkové ochrany. Toto závazné stanovisko specifikuje podmínky, za kterých je 

možno výplně okenních otvorů vyměnit. Zhotovitelem na základě objednávky byl Josef 

Dvořáček, Borovnice 39, který realizoval I. etapu. Nabídková cena je 66 550,- vč. DPH. 

Realizace proběhla v období 07/2016-08/2016. V současnosti je stavba dokončena a předána. 

e) Údržba objektu parc. č. 2345/16 

Jedná se o garáže v areálu bývalých kasáren, které město Kostelec nad Orlicí pronajímá. 

V rozpočtu města je alokována částka 100 000,- vč. DPH. Investice do výše uvedeného objektu 

probíhají na základě požadavků od nájemce. Do současnosti nebyly požadavky vzneseny. 

f) Softballový areál – úpravy areálu 

V rozpočtu města je alokována částka 50 000,- vč. DPH. Investice do výše uvedeného areálu 

probíhají na základě požadavků klubu. Do současnosti nebyly požadavky vzneseny.  

g) Rekonstrukce budov TS 

V rozpočtu města je alokována částka 5 950 000,- vč. DPH. Na základě projektové 

dokumentace odbor správy majetku města připravil výběrové řízení na realizaci stavby 

(výměna oken, zateplení střechy a zateplení pláště objektu TS, čp. 1458, Kostelec nad Orlicí), 

přičemž celková předpokládaná hodnota byla projektantem stanovena na 4 530 706,- bez 

DPH. Na základě interní směrnice o veřejných zakázkách malého rozsahu bylo osloveno 5 

dodavatelů. Nabídky byli přijímány do 10.06.2016.  

Nabídku předložilo 9 společností, z nichž nejvýhodnější nabídka v hodnotě 3 390 361 Kč bez 

DPH byla předložena společností Václav daněk-LAGUNA, Masarykovo nám. 3, 517 01 Solnice 

IČ: 41250257. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Město Kostelec nad Orlicí zažádalo, aby zakázka mohla být financována ze zdrojů EU, Fondu 

soudržnosti, Státního fondu životního prostředí ČR a státního rozpočtu prostřednictvím 

Operačního programu životního prostředí. O neschválení dotace bylo rozhodnuto koncem 

srpna. Město Kostelec nad Orlicí podalo odvolání a nyní se čeká na rozhodnutí o odvolání. 

h) VO - investice 

V rozpočtu města je alokována částka 200 000,- vč. DPH. Technické služby průběžně 

monitorují stav veřejného osvětlení a i na základě podnětů od obyvatel probíhá jeho rozšíření 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

či údržba. Poslední rozšíření bylo provedeno v Kostelecké Lhotě u rodinných domů čp. 93 a 

čp. 94.  

i) Garáže – přeložka III/3161 

V rozpočtu města je alokována částka 1 000 000,- vč. DPH. V březnu 2016 byla SMM předána 

PD na výstavbu náhradních garáží a následně na to bylo zažádáno o stavební povolení. 

Celková předpokládaná hodnota novostavby garáží byla projektantem stanovena 

na 1 533 178,65,- bez DPH. K tomu je nutno počítat s náklady za uzavření smlouvy o připojení 

odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě v hodnotě 20 000,- vč. DPH a odvody 

za vynětí ze zemědělského půdního fondu v hodnotě 237 811,-. Vzhledem k výši uvedených 

nákladů spojených s výstavbou byl vypracován znalecký posudek k ocenění stavby stávajících 

garáží a následně proběhlo jednání s vlastníky o jejich odkupu, které bylo neúspěšné. Z tohoto 

důvodu bylo opětovně zažádáno o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě a dále je postupováno tak, aby město získalo sloučené územní rozhodnutí a stavební 

povolení a mohlo tak vypsat výběrové řízení.  

j) Rekonstrukce komunikace Pod Branou x Riegrova (I. etapa) 

V rozpočtu města je alokována částka 9 800 000,- vč. DPH. Projektová dokumentace, kterou 

dostal zadanou ke zpracování Ing. Aleš Sloup, Dobříkov 41, 566 01  Dobříkov, měla být 

odevzdána do 31.01.2016. Do dnešního dne, přes upomínky, výzvy i „výhružný dopis“ 

od právního zástupce města, nebyla PD předána. Dle posledního telefonického rozhovoru 

s projektantem bylo předání projektové dokumentace přislíbeno do konce září. Z důvodu 

prodlení v odevzdání je v letošním roce rekonstrukce komunikací nereálná. 

k) Rekonstrukce stravovacího pavilonu 

V rozpočtu města je alokována částka 6 100 000,- vč. DPH. Rekonstrukce byla rozdělena do 

dvou etap.  

V I. etapě proběhne Snížení energetické náročnosti stravovacího pavilonu (zateplení obálky 

budovy, výměna výplní otvorů a stavební úpravy spojovacího krčku). Celková 

předpokládaná hodnota I. etapy byla projektantem stanovena na 4 926 698 bez DPH.  

Město Kostelec nad Orlicí žádalo, aby zakázka mohla být financována ze zdrojů EU, Fondu 

soudržnosti, Státního fondu životního prostředí ČR a státního rozpočtu prostřednictvím 

Operačního programu životního prostředí. Žádost byla zamítnuta. I přes to, že na tuto akci 

nebyla dotace přidělena, byla dne 20.05.2016 zaslána na základě organizační směrnice 

(Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – III) výzva k podání cenové nabídky 7 

společnostem. 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

Nabídku předložilo 6 společností, z nichž nejvýhodnější nabídka v hodnotě 3 443 348,88 Kč 

bez DPH byla předložena společností Václav daněk-LAGUNA, Masarykovo nám. 3, 517 01 

Solnice IČ: 41250257. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Zahájení díla: 01.08.2016. Dokončení díla : 30.11.2016 

 

l) Víceúčelové sportoviště Skála 

V rozpočtu města je alokována částka 2 500 000,- vč. DPH. Projektová dokumentace, včetně 

potřebných povolení byla připravena a SMM čekalo na přidělení dotace, o které bylo záporně 

rozhodnuto koncem června. I přes to, že na tuto akci nebyla dotace přidělena, byla dne 

13.07.2016 zaslána na základě organizační směrnice (Zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu – II) výzva k podání cenové nabídky 8 společnostem.   

Hodnotícím kritériem pro veřejnou zakázku byla výše nabídkové ceny včetně DPH. Nabídku 

předložily 3 společnosti, z nichž nejvýhodnější nabídka v hodnotě 2 408 080,- vč. DPH byla 

předložena společností CALYPSO GROUP s.r.o., Brožíkova 550, 530 09 Pardubice 

IČ:28831365, se kterou byla podepsána smlouva o dílo.  

Práce probíhají, termín dokončení 30.11.2016 

 

m) Rekonstrukce komunikace Kostelecká Lhota I. etapa 

V rozpočtu města je alokována částka 2 300 000,- vč. DPH. Projektová dokumentace, včetně 

potřebných povolení byla připravena v průběhu 25. týdne 2016. Dle organizační směrnice 

o zadávání veřejných zakázek - kategorieII- ze dne 11.5.2016 byla zaslána výzva k podání 

nabídky 7 společnostem. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

Nabídku předložily 4 společnosti, z nichž nejvýhodnější nabídka v hodnotě 912 558,- Kč vč. 

DPH byla předložena společností STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5 

IČ: 60838744, se kterou byla podepsána smlouva o dílo. Hodnotícím kritériem byla nejnižší 

nabídková cena včetně DPH. 

Termín dokončení: 30.09.2016 

 

n) Rekonstrukce ulice Jungmannova 

Po zdlouhavém úsilí investičních techniků a stavebního dozoru se podařilo přimět zhotovitele 

k opravě vad a nedodělků, které vzešly ze znaleckého posudku. Na posledním kontrolním 

dnu, který se konal 16.05.2016, bylo ze strany zhotovitele potvrzeno opravení vad a 

nedodělků. Vzhledem k neochotě zhotovitele dokončit stavbu (hutnící zkoušky a následné 

finální položení živičného povrchu), aniž by byly finančně dorovnány provedené práce, se 

vedení města usneslo s ním ukončit smluvní vztah (dle organizační směrnice „Zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu“, čl. VI., bod 9). V souvislosti s odstoupení od smlouvy 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

byla oslovena společnost AQUA SERVIS a.s., aby provedla revizi již dokončené stavby 

kanalizace a vodovodu. Z proběhlé revize vzešly další vady v provedení, které AQUA SERVIS 

opravil. Dále byla oslovena společnost STRABAG, aby provedla finální vrstvy vozovky 

(hutnění „střechy“ komunikace, hutnící zkoušky, živičné vrstvy).  

V současnosti probíhá jednání o výši požadovaných sankcí.  

o) Změna územního plánu č.3 Kostelec nad Orlicí 

V rozpočtu města je alokována částka 900 000,- vč. DPH. Dne 08.06.2016 byla vyvěšena výzva 

k podání nabídek, které byly předloženy do 27.06.2016.  

Nabídku předložily 3 společnosti, z nichž nejvýhodnější nabídka v hodnotě 252 000 Kč bez 

DPH byla předložena společností Urbanistické středisko Brno, spol. s.r.o., Příkop 8, 602 00 

Brno, IČ: 41250257, se kterou byla uzavřena smlouva o dílo. Hodnotícím kritériem byla 

nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Zahájení díla: 08/2016. Dokončení díla: 6/2017. 

 

2. Opravy: 

a) Opravy a rekonstrukce místních komunikací 

Jedná se o výtluky, které se po zimním období projevily.  V rozpočtu města je alokována částka 

300 000,- vč. DPH. Na základě poptávkového řízení bylo osloveno 7 společností a ze 3 

předložených nabídek byla vybrána společnost KSB silniční práce spol. s.r.o., Jáhnova 8, 530 

02  Pardubice, která provedla opravy v průběhu měsíce června. Cena 3509 Kč/t. 

Práce dokončeny – konečná cena 259 666,- Kč. 

 

b) Opravy kanálových vpustí 

V rozpočtu města je alokována částka 100 000,- vč. DPH. Kanálové vpusti Technické služby a 

SMM zmapovaly a vytipovaly 16 ks, kde je potřeba opravy provést. Od 07/2016 probíhá jejich 

postupná oprava.  

c) Dopravní značení – oprava a údržba 

V rozpočtu města je alokována částka 100 000,- vč. DPH. Dopravní odbor, Technické služby, 

popř. Komise pro dopravu mapují situaci a na základě nejrůznějších podnětů probíhají 

průběžné opravy, údržba, či doplnění dopravního značení. 

 

 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

d) Opravy a rekonstrukce chodníků 

V rozpočtu města byla alokována částka 1 200 000,- vč. Bylo vypsáno  výběrového řízení 

opravu chodníků v ulicích U Váhy, Tylova (u sokolovny), Krupkova, Fugnerova a část ul. 

Proškova. 

Výzva k podání nabídky byla zaslána 6ti společnostem. Nabídku předložily 3 společnosti, 

z nichž nejvýhodnější nabídka v hodnotě 992 441,- Kč vč. DPH byla předložena společností 

Roman Svatoš, Michalcova 1370, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ:18869700, se kterou byla 

podepsána smlouva o dílo. Hodnotícím kritériem pro veřejnou zakázku byla výše nabídkové 

ceny včetně DPH. 

Termín dokončení díla: 30.11.2016 

e) Opravy MŠ Mánesova 

V rozpočtu města je alokována částka 300 000,- vč. DPH. Opravy vycházejí z komunikace s pí. 

Zakouřilovou. V období od 01.07.2016 do 22.07.2016 proběhla výměna stávající podlahové 

krytiny (osloveni – 3, nabídky – 3; nejvýhodnější Přemysl Jelínek, Kaněrova 163, 517 41  

Kostelec nad Orlicí – 112 917,15 Kč vč. DPH) a výměna 5ks nových kuchyňských linek včetně 

obkladů (osloveni – 3, nabídky – 2; Jaroslav Vorlický, Vyhnánov 62, 517 42  Doudleby nad 

Orlicí – 124 327,50 Kč vč. DPH) – vše dokončeno a předáno. 

f) Školní jídelna – opravy vybavení 

V rozpočtu města je alokována částka 150 000,- vč. DPH. Probíhá průběžně dle aktuální 

potřeby. 

g) ZUŠ – opravy 

V rozpočtu města je alokována částka 150 000,- vč. DPH. Paní Mgr. Jana Polnická – ředitelka 

ZUŠ projevila zájem o opravu zadního vstupu čp. 17 v Kostelci nad Orlicí.. Na základě její 

žádosti byla zhotovena projektová dokumentace spolu s položkovým rozpočtem a následně 

bylo provedeno poptávkové řízení. Výzva k podání cenové nabídky na opravu zadního 

vstupu čp. 17 v Kostelci nad Orlicí byla zaslána 6ti společnostem. Následně byla poptávka 

uveřejněna na portále AAA Poptávka CZ. Nabídku předložila 1 společnost: Roman Svatoš, 

Michalcova 1370, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 18869700. Nabídková cena je 195 754,- vč. 

DPH. Se zhotovitelem je podepsána smlouva o dílo. Realizace proběhla v období 07/2016 – 

08/2016. 

Dokončeno – cena 195 754,-Kč. 

 

h) Opravy Městská knihovna 

V rozpočtu města je alokována částka 150 000,- vč. DPH. Opravy plánovány na základě jednání 

s vedením knihovny. V období 07/2016 – 08/2016 byly položeny nové podlahové krytiny 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

společností Podlahářství Láska s.r.o., Kováků 1811/12, 150 00 Praha 5 - cena 181 301,- vč. DPH 

(poptány 3, nabídka 1). 

Dokončeno- cena 180 301,- Kč. 

 

i) Koupaliště - opravy 

V rozpočtu města je alokována částka 150 000,- vč. DPH. Opravy plánovány na základě jednání 

s nájemcem a před zahájením provozu probíhají průběžně. Před zahájením provozu byla 

provedena výměna starého těsnění, oprava střechy a obkladů v bazénech. Dále byla 

provedena oprava úpravny vody. 

 

j) Údržba skateparku 

V rozpočtu města byla alokována částka 50 000,- vč. DPH. Při zhodnocení situace v místě 

samém bylo rozhodnuto o odložení oprav. Stav jednotlivých prvků je v dezolátním stavu a 

náklady na jejich opravu (či spíše výměnu) by daleko převyšovaly v rozpočtu alokovanou 

částku. Z tohoto důvodu byla výše uvedená částka určená pro opravy skateparku využita 

k úhradě likvidace nebezpečného odpadu.  

V rámci roční hlavní kontroly v areálu skateparku, která se provádí za účelem zjištění celkové 

úrovně bezpečnosti zařízení, základů a povrchů (kontroluje se vliv povětrnostních vlivů, 

známky rozpadu nebo koroze a jakékoliv změny úrovně bezpečnosti zařízení, plynoucí z 

provedených oprav nebo dodatečně vestavěných...), bylo zjištěno, že prvky (pojezdové dráhy) 

neodpovídají stanoveným požadavkům podle norem ČSN EN 1176... Konstrukce jsou 

nestabilní, kluzné desky poškozené, chybí úchyty desek. Závěr: provoz na jednotlivých 

prvcích zakázat a z hlediska značné finanční náročnosti oprav celého skateparku, jednotlivé 

prvky odstranit a nahradit je novými v menším počtu. 

Na základě výše uvedeného byla oslovena realizační firma, která předložila rozpočet na 

případné opravy, a to ve dvou variantách. Současně předložila přibližnou cenu na demontáž, 

přemístění a opětovnou montáž překážek, vybudování nové betonové plochy a cenovou 

nabídku na nové překážky s povrchem skatesmart v obdobném rozsahu jako jsou nyní. 

Poslední oprava v r. 2015 za cca Kč 200.000,00. SMM navrhuje uzavřít pro veřejnost celý areál 

skateparku a to s přihlédnutím k současnému stavu prvků. 

k) Opravy v DDM 

V rozpočtu města je alokována částka 50 000,- vč. DPH. Opravy probíhají průběžně na základě 

podnětů od pí. Hladké. 

 

l) Opravy s údržba budovy Stadionu 

V rozpočtu města je alokována částka 50 000,- vč. DPH. Opravy probíhají průběžně dle 

aktuální potřeby. 

 

 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

m) Oprava hráze rybníku 

V rozpočtu města je alokována částka 50 000,- vč. DPH na materiál a 80 000,- vč. DPH na 

opravy. Po skončení zimního období probíhá oprava hrází, která je prováděna svépomocí. 

SMM zajišťuje potřebný materiál. 

n) Oprava a údržba budov MÚ 

V rozpočtu města je alokována částka 300 000,- vč. DPH. Průběžně probíhá tvorba soupisu 

oprav a zároveň jejich realizace (např. revize spalinových cest, revize zabezpečovacího 

systému, výtahů, oprava komínů a opěrných zídek atd.) 

o) Stravovací pavilon – opravy budovy 

V rozpočtu města je alokována částka 50 000,- vč. DPH. Probíhá dle aktuální potřeby (havárie). 

p) Kost. Lhota, Kozodry, Koryta – osadní výbor 

V rozpočtu města byla alokována částka 150 000,- vč. DPH. Probíhá na základě jednání pí. 

Jelínkovou.  

q) Ošetření stromů 

V rozpočtu města byla alokována částka 200 000,- vč. DPH. Kácení, ošetření a údržba probíhá 

průběžně dle potřeby. Z důvodu bezpečnosti byla provedeno (z větších akcí) - kácení u 

městského koupaliště včetně náhradní výsadby a kácení s výsadbou U Váhy.  

r) Opravy mobiliáře a majetku města 

V rozpočtu města byla alokována částka 250 000,- vč. DPH. Probíhá průběžně dle aktuální 

potřeby.  

 

3. Projektová příprava, dokumentace a studie: 

V rozpočtu města byla na Projekty a ostatní služby alokována částka 1 500 000,- vč. DPH 

(upravený rozpočet 1 200 000 Kč vč. DPH). 

a) Architektonická studie regenerace Jiráskova náměstí Kostelec nad Orlicí 

Rada města na svém jednání dne 01.08.2016 souhlasila s vystavením objednávky 

na zpracování koncepční architektonické studie „Regenerace Jiráskova náměstí v Kostelci nad 

Orlicí“ dle cenové nabídky Ing. arch. Marka Prchala, Brandlova 6/238, 273 43  Buštěhrad ze 

dne 15.07.2016 ve výši 183 000 Kč vč. DPH.  

V současnosti SMM čeká na potvrzení objednávky s upřesněním termínu odevzdání. 

 

b)  Architektonická studie „Revitalizace sportovního areálu s atletickým stadionem 

v Kostelci nad Orlicí“. 

Objednána u Ing. arch. Pavla Linharta, Litohrady 1, 516 01  Rychnov nad Kněžnou, 

IČ: 86674293. Cena 37 000 Kč (není plátcem DPH). Rozsah: koncepční řešení, zaměření 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

stávajícího stavu, zpracování koncepčních 2 variant, projednávání se zadavatelem a zástupci 

spolků, dopracování variant včetně základních vizualizací. Termín odevzdání 09/2016. 

 

c) Architektonická studie prostoru mezi stravovacím pavilonem a Sokolovnou  

DELTA 90 - Ing. arch. Josef Křelina, Na Jezírkách 305, 500 11  Hradec Králové 11 – podklady 

předány, SMM čeká na cenovou nabídku.  

 

d) Architektonická studie „Komunitní centrum čp. 530, Kostelec nad Orlicí 

Společnost Řezanina & Bartoň, s.r.o., se sídlem 503 46 Třebechovice, Jeníkovice 111, IČ: 

24286923 na základě cenové nabídky ze dne 28.06.2016. Cena 84 700 Kč vč. DPH. Studie 

dokončena. 

e) Jednostupňová projektová dokumentace „Komunitní centrum čp. 530, Kostelec 

nad Orlicí a zajištění služeb pro přípravu projektu Komunitního centra předkládaného 

do IROP 2014-2020 

Rada města na svém jednání dne 15.08.2016 souhlasila s vystavením objednávky na přípravu 

projektu Komunitního centra Kostelec nad Orlicí předkládaného do IROP 2014-2020 

společnosti Východočeská rozvojová s.r.o., se sídlem 549 01 Nové Město nad Metují, Sadová 

1539, IČ:28771044 dle přiložené cenové nabídky ze dne 19.07.2016 – cena 146 410 Kč vč. DPH.  

Rada města na svém jednání dne 30.08.2016 souhlasila s výběrem dodavatele jednostupňové 

projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, výběr zhotovitele a pro provedení 

stavby na akci „Komunitní centrum čp. 530, Kostelc nad Orlicí“ – společnost Řezanina & 

Bartoň, s.r.o., se sídlem 503 46 Třebechovice, Jeníkovice 111, IČ: 24286923 v souladu 

s ustanovením čl. VI., odst. 9 organizační směrnice „Zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu“. Cena 479 160 Kč vč. DPH. 

Společnost Řezanina & Bartoň, s.r.o. na projektu intenzivně pracuje tak, aby do konce října 

bylo na stavebním úřadě zažádáno o společné územní rozhodnutí a stavební povolení a tím 

pádem mohla být podaná žádost o dotaci z prostředků evropských fondů – integrovaný 

regionální operační program, výzva č. 37. 

 

f) Pod Branou  

Ing. Sloup, Dobříkov 41, 566 01  Dobříkov, IČ: 46486461. Cena 113 740,- vč. DPH. Termín 

odevzdání 09/2016. 

 

g) Riegrova  

Ing. Sloup, Dobříkov 41, 566 01  Dobříkov, IČ: 46486461. Cena 130 680,- vč. DPH. Termín 

odevzdání 09/2016. 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí dne 18.07.2016 (usnesení č. 16/2016) s vystavením objednávky 

na vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, výběr zhotovitele a 

pro provedení stavby na akci „Rekonstrukce ulice Pivoňkova, Kostelec nad Orlicí“ a na akci 



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

„Rekonstrukce ulice Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí“ společnosti DI PROJEKT s.r.o., se sídlem 

533 51 Pardubic, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687.  

 

h) Na Lávkách  

Rada města Kostelec nad Orlicí dne 29.08.2016 schválila výsledek poptávkového řízení na akci 

„Výstavba a rekonstrukce komunikací Tyršova, Na Lávkách a Žofínská“. Hlavním hodnotícím 

kritériem byla výše nabídkové ceny. Nejnižší cenovou nabídku předložila společnost Sella & 

Agreta, s.r.o., T.G. Masaryka 620, Choceň 561 01, IČ: 25935721. Cena 130 680 Kč vč. DPH. SMM 

připravuje smlouvu o dílo. Termín odevzdání 11/2016. 

 

i) Žofínská  

Rada města Kostelec nad Orlicí dne 29.08.2016 schválila výsledek poptávkového řízení na akci 

„Výstavba a rekonstrukce komunikací Tyršova, Na Lávkách a Žofínská“. Hlavním hodnotícím 

kritériem byla výše nabídkové ceny. Nejnižší cenovou nabídku předložila společnost Sella & 

Agreta, s.r.o., T.G. Masaryka 620, Choceň 561 01, IČ: 25935721. Cena 221 430 Kč vč. DPH. SMM 

připravuje smlouvu o dílo. Termín odevzdání 01/2017. 

 

j) Tyršova  

Rada města Kostelec nad Orlicí dne 29.08.2016 schválila výsledek poptávkového řízení na akci 

„Výstavba a rekonstrukce komunikací Tyršova, Na Lávkách a Žofínská“. Hlavním hodnotícím 

kritériem byla výše nabídkové ceny. Nejnižší cenovou nabídku předložila společnost Sella & 

Agreta, s.r.o., T.G. Masaryka 620, Choceň 561 01, IČ: 25935721. Cena 119 790 Kč vč. DPH. SMM 

připravuje smlouvu o dílo. Termín odevzdání 11/2016. 

 

k) Pivoňkova  

Rada města Kostelec nad Orlicí dne 18.07.2016 (usnesení č. 16/2016) s vystavením objednávky 

na vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, výběr zhotovitele a 

pro provedení stavby na akci „Rekonstrukce ulice Pivoňkova, Kostelec nad Orlicí“  společnosti 

DI PROJEKT s.r.o., se sídlem 533 51 Pardubic, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687. 

Cena: 94 380,- vč. DPH. Termín odevzdání 11/2016. 

 

l) Fr. Zoubka  

Rada města Kostelec nad Orlicí dne 18.07.2016 (usnesení č. 16/2016) s vystavením objednávky 

na vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, výběr zhotovitele a 

pro provedení stavby na akci „Rekonstrukce ulice Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí“ společnosti 

DI PROJEKT s.r.o., se sídlem 533 51 Pardubic, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687. 

Cena: 127 050,- vč. DPH. Termín odevzdání 11/2016. 

 

m) Erbenova  

MK Profi Hradec Králové s.r.o., Brněnská 700/25, 500 06  Hradec Králové 6, IČ: 29003016. 

Kamerová kontrola, určení prioritní etapy – zadání ještě neproběhlo.  



 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
odbor správy majetku města 

 

n) Stradinská  

Nezadána, prověřování sítí a koordinace prací se společností ČEZ Distribuce, a.s.  

 

 
 

Vypracoval: Ing. Radek Zima, vedoucí odboru SMM 


